Отдел образования администрации Бобровского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

«20»  января  2020 г.                                                                                          № 7

г. Бобров

Об итогах муниципальной интеллектуальной  игры-соревнования

 «Умники и умницы» для  учащихся 10-х классов

             На основании приказа отдела образования администрации  Бобровского

муниципального района № 4 от 15.01.2020г. «Об организации и проведении

интеллектуальной  игры «Умники и умницы» для  учащихся 10-х классов» и в

целях  поддержки интереса у детей к историческому прошлому России и привития

любви к своей Родине, проводилась муниципальная интеллектуальная игра-

соревнование «Умники и умницы».

      В муниципальной интеллектуальной игре - соревновании «Умники

умницы» приняли участие 21 учащийся из 12 общеобразовательных школ района:

МБОУ Бобровская СОШ №1, МБОУ Бобровская СОШ №2, МБОУ Бобровский

образовательный центр «Лидер» имени А.В. Гордеева, МКОУ Верхнеикорецкая

СОШ, МБОУ Коршевская СОШ, МКОУ С-Александровская СОШ, МКОУ Сухо-

Березовская СОШ, МБОУ Хреновская СОШ №1,  МКОУ Хреновская СОШ №2

имени Левакова, МКОУ Чесменская СОШ, МБОУ Шишовская СОШ, МКОУ

Ясенковская СОШ.

     На основании выжеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты муниципальной интеллектуальной игры - соревнования

«Умники и умницы». (Приложение).

2. Наградить дипломами отдела образования Бобровского муниципального

района  победителя, призеров и лауреатов муниципальной интеллектуальной

игры - соревнования «Умники и умницы».

3. Контроль за выполнением приказа возложить  на Вахнину Г.В., ведущего

эксперта МКУ «Центр обеспечения системы образования Бобровского

муниципального района».

 Заместитель главы администрации  -

 руководитель отдела образования

 администрации Бобровского

 муниципального района                                                             Ю.А. Шашкин

  Приложение

                                                     утверждено приказом

заместителя главы администрации  -

                                                                         руководителя отдела образования

                                                                администрации Бобровского

                                                         муниципального района

                                               от 20.01.2020г. № 7

Информация о победителе, призерах и лауреатах

муниципальной интеллектуальной игры – соревнования

 «Умники и умницы».

№

п/п

Фамилия, имя

учащегося

Наименование

образовательного

учреждения

Учитель Статус

1 Ямщиков Василий МКОУ

Чесменская

СОШ

Самодурова

Светлана

Фёдоровна

Победитель

2 Тупикин Никита МБОУ

Бобровская СОШ

№1

Родная Ольга

Петровна

Призер

3 Зенкин Артём МБОУ

Бобровская СОШ

№1

Родная Ольга

Петровна

Призер

4 Шустова Александра МБОУ

Бобровская СОШ

№2

Андреева Анна

Федоровна

Призер

5 Ботвинин Евгений МБОУ

Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

Титаренко

Людмила

Алексеевна

Призер

6 Латифова Хиромон МБОУ

Коршевская

СОШ

Ляпин

Александр

Иванович

Призер

7 Зигаленко Алексей МКОУ Сухо-

Березовская

СОШ

Попрыгина

Лариса

Александровна

Призер

8 Прошина Анна МБОУ

Хреновская

СОШ №1

Ступина

Татьяна

Петровна

Призер

9 Шилов Иван МБОУ

Хреновская

СОШ №1

Ступина

Татьяна

Петровна

Призер

10 Шурыгина Алина МБОУ

Хреновская

Ступина

Татьяна

Призер

СОШ №1 Петровна

11 Пищалов Алексей МКОУ

Ясенковская

СОШ

Гамидова

Земфира

Абдулгалимовна

Призер

12 Сергеев Дмитрий МКОУ С-

Александровская

СОШ

Нетёсова Елена

Анатольевна

Призер

13 Корсакова Юлия МКОУ

Хреновская

СОШ №2 имени

Левакова

Науменко Ольга

Владимировна

Призер

14 Пустовалова

Анастасия

МБОУ

Бобровская СОШ

№1

Родная Ольга

Петровна

Лауреат

15 Лапшина Мария МБОУ

Бобровская СОШ

№2

Андреева Анна

Федоровна

Лауреат

16 Котова Юлия МБОУ

Бобровская СОШ

№2

Андреева Анна

Федоровна

Лауреат

17 Выборнова Неля МБОУ

Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

Титаренко

Людмила

Алексеевна

Лауреат

18 Колмыкова Мария МБОУ

Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

Титаренко

Людмила

Алексеевна

Лауреат

19 Числова Ольга МБОУ

Бобровский

образовательный

центр «Лидер»

имени А.В.

Гордеева

Титаренко

Людмила

Алексеевна

Лауреат

20 Авилов Иван МКОУ

Верхнеикорецкая

СОШ

Плетнева

Людмила

Алексеевна

Лауреат

21 Бабундина Ангелина МБОУ

Шишовская

СОШ

Болчева Юлия

Александровна

Лауреат